

Ostja: **MTÜ SAAREMAA VABATAHTLIK  
MEREPÄÄSTE SELTS**  
Aadress: Torni tn 1, Kuressaare linn, Saaremaa  
vald, Saare maakond, 93812  
Reg. kood: 80359548  
KMKR: EE101855662  
Sõiduki reg. nr: VLK-461  
VIN: BANJ1400391  
Sõiduk: HONDA BF150  
Ostja kontakt: 5036825

Müüja: **7jalga OÜ**  
LHV Pank: EE387700771006196810  
Swedbank: EE652200221073774074  
Summa: **1319,23 EUR**  
Makse kirjeldus: Arve 40026  
Arve kuupäev: 10.12.2025  
Maksetähtaeg: 15.12.2025  
Maksetingimus: Ülekanne

Artikkel	Kogus	Ühik	Hind km-ta	- %	Summa km-ta
Scout VHF fiberglass antenn 1,5m	1,00	tk	48,39	15,0%	<b>41,13</b>
NGK Süüteküünlal IZFR6K-11S	4,00	tk	20,65	15,0%	<b>70,21</b>
OIL FILTER CARTRI	1,00	tk	16,88	15,0%	<b>14,35</b>
O-RING, 105X3.1	1,00	tk	9,58	15,0%	<b>8,14</b>
SEAL, WATER, 30X45X7	2,00	tk	9,94	15,0%	<b>16,90</b>
GASKET B, IMPELLER	1,00	tk	9,37	15,0%	<b>7,96</b>
IMPELLER, PUMP	1,00	tk	42,63	15,0%	<b>36,24</b>
STRAINER, FUEL PUMP	1,00	tk	40,97	15,0%	<b>34,82</b>
SCREEN COMP., FUEL S	1,00	tk	58,09	15,0%	<b>49,38</b>
Piduriklotside komplekt (haagis KNOTT 200x50)	4,00	tk	48,39	15,0%	<b>164,53</b>
Paadihaagise rattalaager	4,00	tk	11,80	15,0%	<b>40,12</b>
Tihend 45,6x56x7mm. KNOTT kompakt simmerling piduriga trumlile 160-200mm	4,00	tk	3,02		<b>12,08</b>
Madalsurve kütusefilter HONDA	1,00	tk	19,93	15,0%	<b>16,94</b>
MARINE OIL 10W30 API SJ L 1L	6,70	tk	13,54	15,0%	<b>77,11</b>
MARINE TRANSMISSOONIÕLI SAE90	0,98	tk	18,16	15,0%	<b>15,13</b>
Honda BF150 hooldus 909h	2,50	h	57,00	30,0%	<b>99,75</b>
Honda BF150 veojala remont	3,00	h	57,00	30,0%	<b>119,70</b>
Paadihaagise 037-YKL piduriklotside ja rattalaagrite vahetus	2,00	h	57,00	30,0%	<b>79,80</b>
Elektroonikaseadmete defekteerimine	4,00	h	57,00	30,0%	<b>159,60</b>

Palume arve tasuda õigeaegselt. Teenuse osutamiseks kasutatud kaubad ja materjalid on müüja omand kuni arve täieliku tasumiseni. Täname koostöö eest!

Summa km-ta: 1063,89  
Käibemaks 24%: 255,34

**Kokku: 1319,23 EUR**

Müüja: Priit Kuusk